
Essere e amare. Come
raggiungere l'intimitÃ  con
un'altra persona senza
rinunciare alla propria identitÃ 
Read More
SKU: 13159
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Horner, Altheaeditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (13159)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/essere-e-amare-come-raggiungere-lintimita-con-unaltra-persona-senza-rinunciare-alla-propria-identita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il gatto in noi
Read More
SKU: 11705
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Burroughs Williameditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 116 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11705)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gatto-in-noi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Stalin. Vita privata
Read More
SKU: 11700
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marcou, Lillyeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 270 pagine, brossura con tracce di polvere lievi, illustrato brossura Molto buono (Very
Good) (11700)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stalin-vita-privata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bisanzio e le crociate
Read More
SKU: 4485
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ravegnani Giorgioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2011

Product Description
21 cm., 173 p. brossura Perfetto (Mint) (4485)

Notte sull'Europa
Read More
SKU: 11023
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Fernando Etnasi, Roberto Forti ;
presentazione di Carlo Levieditore: Associazione
Nazionale ex Deportati Politici nei Campi Nazistiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bisanzio-e-le-crociate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/notte-sulleuropa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
VIII, 439 pagine con 60 pagine di tavole 22 cm. legatura editoriale come da foto (dorso scurito,
tracce di polvere) rilegato Buono (Good) (11023)

Essenza della religione
Read More
SKU: 10845
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Feuerbach Ludwigeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1981

Product Description
119 pagine, 18 cm. brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Ottimo (Fine) (10845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/essenza-della-religione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Sull'orlo del precipizio
Read More
SKU: 10329
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Manzinieditore: Sellerio Editore Palermo
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2015

Product Description
in 8, 115 pagine, brossura con alette, conserva la fascia editoriale brossura Ottimo (Fine)
(10329)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sullorlo-del-precipizio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dai Consulti ; Il carteggio con
l'ambasciatore inglese Sir
Dudley Carleton
Read More
SKU: 10264
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sarpi, Paoloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, VIX. 253 pagine, brossura, Ripr. parziale dell'ed.: Milano ; Napoli : R. Ricciardi, 1969. V. 35,
t. 1, p. 464-634, 643-719, 1300-301, 1306-11. brossura Molto buono (Very Good) (10264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dai-consulti-il-carteggio-con-lambasciatore-inglese-sir-dudley-carleton/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Conversazione su Dante
Read More
SKU: 10128
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mandel'stam, Osipeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 16, 116 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conversazione-su-dante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettura di Baldini
Read More
SKU: 9550
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Orioli, Giovannieditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
107 pagine con 6 pagine di tavole 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (9550)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettura-di-baldini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La stratificazione sociale
Read More
SKU: 9466
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tumin, Melvin M.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
179 pagine 21 cm. brossura, una pieghetta alla copertina anteriore brossura Molto buono (Very
Good) (9466)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-stratificazione-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sonar le selve e le città gioire
Read More
SKU: 9428
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tosi, Liaeditore: Aoristoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1991

Product Description
173 pagine, 22 cm. brossura con pieghetta all'angolo superioredestro come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (9428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sonar-le-selve-e-le-citt-gioire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

